
 

 

Página 1 de 14 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA 

 

 

A Prefeitura do Município de Piedade - SP, usando das atribuições legais, faz saber a divulgação do Edital de Convocação para 

Prova Objetiva para o PROCESSO SELETIVO de preenchimento das funções, sob a responsabilidade da RHS Consult Ltda EPP, de acordo 

com as instruções abaixo: 

 

 

RESOLVE: 

 

I. PUBLICAR Edital de Convocação para as Provas Objetivas e Locais de Aplicação das Provas Objetivas. 

 

I.II Faz saber, que se convoca os candidatos na data de 08/05/2016, no período Vespertino, para a realização da Prova 

Objetiva para o Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Piedade, os portões serão abertos as 13h00, ou seja, com 01h00 de 

antecedência ao início da prova que se dará as 14h00, conforme estipulado em Edital de Abertura, anexo I Cronograma. 

 

I.III Os candidatos deverão se apresentar  de acordo com o Cap. VIII e o IX do Edital de Abertura. 

 

I.IV Escolas onde serão aplicadas as Provas e Cargos por Escola: 

 

EMEF Professora Maria Helena Guazzelli Rosa. 

End: Rua Francisco Antonio Corrêa, 531. 

Parque da Torre – Piedade – SP 
 

EMEF Conego José Rodrigues de Oliveira. 

Rua Benjamim Constant, 90. 

Centro – Piedade – SP. 

 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 2 de 14 

 

 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000090 VANESSA FERRAZ SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000091 LUCILENE ALVES CARDOSO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000094 ROBSON TAVARES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000096 GISELE FERNANDA DE MORAES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000097 PRISCILA PEDROSO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000106 PATRICIA GONCALVES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000111 KARINA CORDEIRO RIBEIRO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000112 LUCIANE LEITE DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000114 HELENA APARECIDA ACIOLI SOBRAL Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000116 ANA MAYUMI KIMOTO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000117 ALESSANDRA PINTO CORREA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000123 SIMONE PRESTES DE OLIVEIRA COSTA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000126 SELMA FERREIRA DE MELO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000130 CAROLINA FRANÇA DE SOUZA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000131 SUSANA DA LUZ FERREIRA BASTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000132 MARIANE GONÇALVES DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000133 REBECA ELEN DE OLIVEIRA CAMARGO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000134 JEANETE BUENO DE CAMARGO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000136 JACKELINE PEROTO DE CASTRO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000139 LARISSA DAIANE S. PROENÇA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000141 POLLYANNA DE CÁSSIA OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000146 KEILA CRISTINA LOPES SILVA BORGES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000148 EDNA ZEFERINO TORRES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000149 ADRIANA DE BRITTO TELES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000151 KATIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 01 

000152 MÁRCIA KAORI TOYAMA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000155 HELIO CHRISTINO MARTINS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 3 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000171 ROSÂNGELA PATRÍCIA FABRI Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000174 EDNALVA OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000208 MARIA DE LOURDES DA SILVA RATOCHINSKI Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000215 SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000258 MARCIA ALVES LEITE NUNES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000259 ANGELA FILOMENA DIAS DO CARMO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000265 RACHEL LOPES DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000268 GRAZIELE CLEMENTE MACHADO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000274 SUSANA DIAS CAMARGO MENDES DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000278 DIANA PIRES DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000281 DAYSE CAROLINE DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000285 NOEMI GODINHO DA SILVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000296 ANDREZA APARECIDA LEMES CASTANHO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000301 BEATRIZ PINTO CAMPANELI Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000308 PRISCILA KAREN DIAS DA ROSA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000312 LUCIANA MACIEL DE ALMEIDA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000314 KAREN CRISTINA MENDES DA SILVA SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000319 ELAINE PEREIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000322 LILIAN SALVADIO BRAGA DE PAULA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000329 THAINE RAIANE VIEIRA DOS SANTOS SOUTO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000335 SIMONE DO CARMO KERCHE DE ALMEIDA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000354 MARIA VANEIDE DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000362 SABRINA BAROCA DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 02 

000369 PATRICIA LUIZA GARCIA TOMAZ WATERMANN Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000384 MARIA JOSÉ ALVES DUARTE Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000386 REGINA APARECIDA CHAGAS DA SILVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000387 ROSANA PIRES DE GODOY PINTO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000391 ÉRICA DE ANDRADE CAMARGO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000395 SUZANA MONTEIRO CALIXTO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 4 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000403 ELAINE CRISTINA VAZ DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000408 SILVIA APARECIDA AYRES DE PONTES ALMEIDA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000410 ANDREIA CRISTIANE TANAKA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000418 AMANDA APARECIDA MARIA CLAUDINO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000425 MIZELE FRANCINE CAMARGO DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000426 VANESSA SANTOS ALBUQUERQUE Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000427 JANAINA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000433 EDNA IZIS PRESTES DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000448 SANDRA APARECIDA BORGES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000449 DEISE DE TOLEDO BARNABÉ Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000451 ROSELENE LUCILA SOARES DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000454 LUCIANA CONCEIÇÃO DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000455 CÍNTIA ANDRÉIA DOS SANTOS ALVES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000456 JUREMA FATIMA GRANGEIRO MARRERO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000457 MICHELE CRISTINA OLIVEIRA SILVA SOUZA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000464 ANDRESSA JOSCELINE VÉRTOLES PANKOW Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000473 CASSIA APARECIDA GODINHO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000474 PATRÍCIA ZAKS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000481 BALBINA SOUZA ALEXANDRINO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 03 

000488 FABRICIA APARECIDA MARTINS DE ALMEIDA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000492 MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000494 ELIZA OSIRIS PRESTES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000495 NAEDJA NUNES MENDONÇA MARTINEZ Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000497 VIVIANE DE OLIVEIRA VIEIRA RODRIGUES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000510 LUANA CRISTINA RODRIGUES DE QUEIROZ Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000512 ROSEMEIRE RODRIGUES DA SILVA MORAES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000518 ELISANGELA CERINO DA VEIGA MORAIS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000522 SUSELI APARECIDA DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000531 ADRIANA ALVES PEREIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 5 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000538 ROGÉRIO SANCHES ALVES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000539 SIUMARA OLIVEIRA DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000540 KARINA MARIA PEREIRA DOS REIS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000548 VIVIANE DE OLIVEIRA HOLANDA DA COSTA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000553 KELLEN CRISTINA QUINTINO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000556 ROGÉRIA DE OLIVEIRA PREGNOLATO ALVES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000558 JULIANA DA ROCHA TIBURCIO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000559 DANIELA DA SILVA DOMINGUES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000560 IVANILDE APARECIDA GODIMHO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000561 ERIKA ANGELITA PEDROSO BORTOLATO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000573 ADAIAS CHAVES MOREIRA JUNIOR Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000574 LILIAN YUMIE MASSUDA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000582 LUCINEIA ANANIAS ROMAO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000584 FLAVELAINE OLGA DE LIMA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000596 JANAINA APARECIDA NOGUEIRA PINTO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 04 

000597 PATRICIA APARECIDA GABRIEL DE SOUZA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000604 ISABEL FLORIZA PEREIRA DE PAULA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000612 PRISCILA LEME DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000615 ARI SALES SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000616 ANDRÉIA MARIA AYRES DE PONTES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000617 BEATRIZ RAGGI AZEVEDO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000619 THAIS DE JESUS BUENO DE CAMARGO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000623 ALESSANDRA DE WASCONCELLOS ONOFRE Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000629 LUCIANA CAMARGO FERNANDES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000630 AMANDA DAVID DOS SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000632 FLÁVIA MACHADO DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000639 IVANI DIAS DO CARMO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000645 LUCIANA GODINHO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000646 KAREN ASSIS DA SILVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 6 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000647 DENISE MORALES DE GOES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000653 IVANA TAKAMUNE DOS SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000654 MARIA ALEXANDRINA MANSANI Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000661 FLAVIA ARAUJO TOLEDO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000662 ANA PAULA CORTINA DE LIZ Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000664 PATRICIA DE FATIMA DOMINGUES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000667 ERIKA DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000673 SHEILA COELHO RAMALHO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000677 ROSA MARIA DIAS BATISTA CINQUE Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000678 CAMILA APARECIDA DUARTE SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000680 IVANILDA ALVES PEREIRA GOMES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 05 

000699 MARIA SOCORRO SOUSA LACERDA DIAS DE MATOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000701 SIMONE OTILIA FRANCO ROLIM DE GOES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000703 STELLA DIAS SOARES DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000710 REGINA CELIA MACEDO DO AMARAL Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000712 CRISTIANE PAULA MILANESI Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000727 EDNA MUNIZ DE CAMPOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000728 LUAN CAUÊ FÁVERO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000732 ALINE ALVES DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000743 ADRIANA FERREIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000747 FILOMENA APARECIDA ALVES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000750 ANDRESSA DAMASCENO MATOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000759 ANA CLAUDIA COLLELA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000761 VANESSA DO ROSÁRIO ALVES DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000764 KATIA REGINA DONNASCIMENTO NUNES PAVANELLI Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000771 MÔNICA FERRAZ Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000772 ELISA MICHELE PIRES DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000775 ARIANE PIRES DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000776 JULIANA APARECIDA DA SILVA NUNES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 7 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000780 GRACIELI CRISTINA DOMINGUES DAS DORES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000782 JANAINA MARIA DA ROCHA DE PAULA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000790 FERNANDO HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000793 DULCINEIA APARECIDA MARTINS DE LIMA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000795 DAIANE CRISTINA DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000798 PATRÍCIA APARECIDA DE MORAES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000802 MARIANA APARECIDA ALVES DA SILVA ROCHA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 06 

000812 ELIANA NUNES DE CAMPOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000813 LUCINDA APARECIDA DE CAMARGO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000814 ANDREA DA CUNHA SERAPHIM PIRES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000817 SILVANA NUNES DE MOURA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000821 ALINE ANTONIA VIEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000823 IRENY VIEIRA DE ALMEIDA SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000830 SILVANA PEREIRA DUARTE Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000832 GISELE GODINHO DA SILVA SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000835 KARINA ARAUJO URBANO DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000838 ANA MARIA DE JESUS DOS SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000848 NORMA SUELI GODINHO SOARES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000850 KEILA FERREIRA SIMOES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000853 ADIMARA PEDROSO PEREIRA MARQUES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000855 ARIANE TALITHA CAMILO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000856 CÁSSIA MARIA HENRIQUE PEREIRA LIMA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000859 PATRICIA PINTO DE CAMARGO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000865 AMANDA CRISTINE DE ANDREA RIBEIRO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000867 ÁQUILA DE FARIAS MOREIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000868 CARLA STEFANIA DE PAULA SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000875 MARINETE ENGES DOMINGUES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000879 LUIZ GERALDO VILELA GONZAGA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000888 JACQUELINE APARECIDA BRANCO DE MORAES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 8 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000892 FRANCINI ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000897 JOSILENE SANTOS ALVES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000898 SILVANA VARÃO PIANCÓ DIAS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 07 

000900 ELAINE PEREIRA ALVES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000901 ANA CAROLINA LISAUSKAS FERRAZ DE CAMPOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000903 APARECIDA DE CASSIA MATOS DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000904 DECIANA APARCIDA DE SOUZA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000906 NATALIA BARTELS CRUZ Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000907 JULIANA APARECIDA LACERDA PROENÇA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000908 SILVIA RODRIGUES PEREIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000911 MARLENE APARECIDA ANTUNES DE PROENÇA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000917 MARINA RISSARI DA SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000919 SILMARA VERÔNICA DE CAMPOS SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000929 ROSILENE APARECIDA DE MORAES SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000935 ELIZANGELA LOPES CARDOSO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000937 ADRIANA TEODORO CALDEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000940 REGINA ANGELA MORALES DE PAULA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000950 ANGELA DE CAMARGO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000957 ALESSANDRA FERNANDES CARRIÇO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000960 NÁDIA MARIA DE ALMEIDA PIRES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000961 ADRIANA MACIEL DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000962 HELENA YURIKO HIRATA DE ALMEIDA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000983 GISLAINE KELLY DOS SANTOS ANDRADE OLIVEIRA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000984 FABIA MARIA VIEIRA MARIM Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000985 ADRIANA ALENCAR DOS SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000986 PATRICIA DE FÁTIMA ALVES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000987 ENELMA APARECIDA DE CAMARGO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000991 DAYANE ARANTES RÔLLO DOS SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 08 

000992 MARIA LUCIA GODINHO SILVA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 9 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000997 KARINA APARECIDA DE JESUS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

000999 AMANDA DE CAMARGO VIEIRA LEITE Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001003 CILENE BARROS ROSA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001009 MARCIA BORTOLOTO FELINTO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001010 TALITA DE OLIVEIRA CAMARGO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001012 AURÉLIA TENÓRIO DE SOUZA HAILER Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001013 TANIA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001020 PRISCILA DA ROSA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001026 MARIA NEVES DA SILVA GOMES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001029 SILVANA MONTEIRO CALIXTO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001032 ANGELA MARIA CORREIA VIANA LURIANO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001033 RITA DE CÁSSIA MARUM IAJUC Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001039 WILLIAM VIEIRA DOS SANTOS GODINHO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001050 ELISABETE MOREIRA DA SILVA TURATI Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001055 GISELE DAMASCENO DE LIMA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001056 NEIDIANE DIAS DE MORAES GODINHO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001058 FRANCIELLE AKARI KOBAYASHI Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001060 FLAVIA APARECIDA JORGE Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001061 PAULA CRISTINA FERRAZ DE LIMA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001078 MARIZA FERREIRA GONÇALVES BARBOSA Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001081 IVONE DOS SANTOS Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001085 DENISE HOFFMANN DA CRUZ Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

001088 NATALIA FATIMA GONCALVES MENDES Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

000666 SALETE DEFACIO Professor de Educação Básica I (PEB I) EMEF Prof.ª Maria  Helena Guazzelli Rosa 09 

000101 ALOIZIO DIAS DE MORAES Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000129 JOVENS ANTÔNIO FERNANDES Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000142 LUIS FERNANDO RIBEIRO Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000160 JOSÉ MARCOS AVELAR GOUVEIA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000224 GERALDO MARCIO PENA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 10 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000238 HENRIQUE DE NADAI Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000313 MARCELO RAMOS DA SILVA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000346 EDSON DE SOUZA RIBEIRO Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000348 ROBSON DA SILVA SANTOS Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000368 ERIKA APARECIDA DA SILVA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000379 ARI DIAS DE OLIVEIRA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000545 DERMIVAL BARBOSA PAULINO Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000593 ALLAN VILLELA KAWAZU Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000610 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000651 RENATO EUGENIO DA SILVA JUNIOR Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000663 VANDER LUIZ DE OLIVEIRA MACEDO Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000706 ROBERTO ALVES Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000746 ANTONIO EDES DE OLIVEIRA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000779 MARCELO GRECHI Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000824 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA DUARTE Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000831 ALEXANDRE GURGEL VALENTE SILVA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000893 CLEBER CASAGRANDE Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000921 SAMUEL MARQUES CORREA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 
000922 ROMULO PEREIRA GAMA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000941 ROBSON JANEZ GRAÇA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000968 EVERSON MAGNO BARROS Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

001001 OSEAS RODRIGUES DA SILVA Motorista de Ambulância EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 01 

000113 LILIANE ANDREIA GERALDO TORRE Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000124 CAMILA APARECIDA PEDROSO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000125 DIOGO ANTONIO GARCIA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000127 ANA CRISTINA BUENO DE OLIVEIRA CUNHA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000150 AGATHA DA SILVA ALVES Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000153 JULIANA TENÓRIO DE MORAES Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000164 JÉSSICA RENATA REIS DE MEIRA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000168 LEIDI MARE DE OLIVEIRA LEITE Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 11 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000205 MARIA REGINA DE BRITO CAMARGO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000223 TATIANA CRISTINA SILVA DE CAMARGO ROSA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000232 NATAN TAIRONE DE ASSUNÇÃO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000235 NATALIA AFONSO DE SOUZA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000241 ROSANGELA PEREIRA LOPES DOS SANTOS BARROS Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000260 TAYANE ROCHA SCHISLER Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000261 EUGENIO SILVA BALERA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000315 RAFAELA DE SALES GIMENES Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000330 MARIANA LIMA PAGGIN Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000339 PEDRO HENRIQUE ANTUNES Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000355 SHEILA MASCARENHAS FIDENCIO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000371 NATALIA AZOLINI MARTINS Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000374 KATIA FREDIANI DE ALMEIDA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000377 RITA VIVIANE PEREIRA MACHADO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000383 RENATA MONTE OGAWA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000397 RAQUEL RODRIGUES SANTOS Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000422 ANNA CAROLINA DE VASCONCELLOS GARCIA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000431 NATÁLIA DANIELE MACHADO COAN Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 02 

000463 SUELEN DE CAMPOS SOARES Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000468 MARIA DO CARMO DE FREITAS SILVA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000472 FERNANDA APARECIDA FIGUEIREDO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000490 GABRIELA FERREIRA OLIVEIRA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000524 BIANCA CORRIDONI RODRIGUES Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000528 ELZA DOMINGUES DE LIMA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000544 LEANDRO VALVERDE Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000554 RENATA SPALUTO BUENO KURANISHI Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000570 DAYANE DA SILVA PIRES Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000583 ARI SALES DA SILVA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000603 DIANA TAIZE DA SILVA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000605 VÂNIA PEREZ ZORATO OLIVEIRA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 12 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000650 DIEGO STEFAN CATANI Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000655 LUANNA FRANCINE APARECIDA FERREIRA SANTOS Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000658 SELONIA PATRICIA OLIVEIRA SOUSA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000672 JOANITA DE LOURDES RUIVO DA SILVA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000682 LILIANE CRISTINA DOS SANTOS Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000692 MARIA APARECIDA EVARISTO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000697 ALINE ISABELLI GUIMARO LINO YOSSIDA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000713 JERLIENI SOUZA DO CARMO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000730 CAROLINA ILDEFONSO BEFFA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000742 DENISE MARIANO DE CAMPOS Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000760 JÉSSICA SANTOS DE ALMEIDA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000762 KAREN APARECIDA DE LIMA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000781 SIMONE DE ALMEIDA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000788 ALINE APARECIDA VIEIRA RUIVO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 03 

000806 ALEXANDRE PADUA DOMINGUES Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000808 FABIANA APARECIDA GUERRA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000820 THAMIRIS MATIAS MACIEL DA SILVA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000828 DANIELE CRISTINA SANTOS Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000834 LUCIANE FROIS MENDES PEREIRA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000837 MONICA CORREA DA SILVA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000843 NATHALIA GARCIA SCARPELLI Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000845 NATÁLIA PEREIRA RODRIGUEZ Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000864 GILSON MOREIRA PRESTES Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000884 CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000899 JANAINA SOARES MELLO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000905 BRUNO EDUARDO MENCK DA SILVA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 
000912 MICHELE MASAE YOSHIOKA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000915 JULIA GOMES DE SOUZA NETA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000927 LARISSA GADONI DA SILVA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000938 MARIA CLEIDE LIMA DE SÁ GRAÇA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000939 ELIANA DE SOUZA LUZ BRANCO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 13 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000946 FRANCISCA SCHEFFER Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000954 JÉSSICA PRISCILA MATIAS VANETTI Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000959 JULIANA ROMERO ALMEIDA GEFUNI Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

001021 FLÁVIA GUARANÁ PALMIERI SANTOS Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

001030 REBECA FONTES SILVA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

001038 GIORDANA DANIELI MATOS DE PROENÇA RIBEIRO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

001042 SILMARA PAES DE CAMARGO ESCANHOELA Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

001069 ROSIMEIRE VIEIRA DOS SANTOS Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

001089 CRISTIANA APARECIDA DE MORAES AGAPITO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000866 MARGARETH MORAES VITALINO Enfermeiro EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 04 

000105 VALDERES ALVES DE SOUZA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000109 MICHELE DIAS DE MORAES Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000147 ANDRÉIA HARUMI FOGAÇA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000162 MICHELLE ANTUNES GUIMARAES TOLEDO Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000178 ROBERTO MOREIRA SILVA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000225 LILIANE PAULINO DO NASCIMENTO Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000257 MAYARA CRISTINA TORRES DE SOUZA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000292 CAMILA CASSIA OLIVEIRA DE SOUZA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000398 FERNANDO RODRIGUES GONÇALVES Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000423 VALDINEIA ROCHA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000461 JANE DA COSTA BORGES Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000483 CRISTIANE MENDES BIGNARDI Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000505 EVANI EVA APPOLINARIO CAPOTE Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000578 PRISCILA FABIANA DE MORAES Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000579 ROSELEIDE PEREIRA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000594 NATALIA AZOLINI MARTINS Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000599 MARCIA REGINA JAMAS FUNES Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000670 VERONICA BARROS CASTELHANO Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000691 JENIFER TALITA DA SILVA SOUZA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000758 MARIA DE FÁTIMA GALVÃO DA SILVA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 



 

 

| RHS Consult Ltda |         Página 14 de 14 

 

INSCRICAO NOME CARGO ESCOLA SALA 

000766 TAÍS PIRES DOMINGUES Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000797 SIMONE APARECIDA TEIXEIRA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000801 LAÍS CARVALHO FEDERZONI Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000804 IRANI DO NASCIMENTO Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000815 SANDRA REGINA PEREIRA FOGAÇA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000863 RITA DE CASSIA YOSHIURA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000880 MARCOS DOS SANTOS RODRIGUES Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000964 JÉSSICA REGINA DE ALMEIDA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

000980 KAREN DE OLIVEIRA SILVA ROCHA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

001004 LEANDRO ANTONIO DA SILVA Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

001008 KEITH FABIANO QUEIROZ Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

001047 PATRICIA DE FATIMA CAMARGO Auxiliar de Enfermagem EMEF Cônego José Rodrigues de Oliveira 05 

 

 

 

 

 

Piedade, 29 de abril de 2016. 

 

 

 

MARIA VICENTINA GODINHO PEREIRA DA SILVA 

Prefeita Municipal 


